
770 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-08-2022  ... C 4,225,832.00

08-09-2022 Ordin de plata 516 10.01.01 431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 108,652.00 C 4,334,484.00

08-09-2022 Ordin de plata 516 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 42,647.00 C 4,377,131.00

08-09-2022 Ordin de plata 516 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 37,447.00 C 4,414,578.00

08-09-2022 Ordin de plata 517 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 9,688.00 C 4,424,266.00

08-09-2022 Ordin de plata 518 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 12,960.00 C 4,437,226.00

08-09-2022 Ordin de plata 519 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 39,396.00 C 4,476,622.00

08-09-2022 Ordin de plata 520 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,020.00 C 4,477,642.00

08-09-2022 Ordin de plata 521 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,602.00 C 4,481,244.00

08-09-2022 Ordin de plata 522 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 26,253.00 C 4,507,497.00

08-09-2022 Ordin de plata 523 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 97,940.00 C 4,605,437.00

08-09-2022 Ordin de plata 524 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 5,795.00 C 4,611,232.00

08-09-2022 Ordin de plata 525 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 20,192.00 C 4,631,424.00

08-09-2022 Ordin de plata 526 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,030.00 C 4,632,454.00

08-09-2022 Ordin de plata 527 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,948.00 C 4,635,402.00

08-09-2022 Ordin de plata 528 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,850.00 C 4,638,252.00

08-09-2022 Ordin de plata 529 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 995.00 C 4,639,247.00

08-09-2022 Ordin de plata 530 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,035.00 C 4,640,282.00

08-09-2022 Ordin de plata 531 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,005.00 C 4,643,287.00

08-09-2022 Ordin de plata 532 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,225.00 C 4,647,512.00

08-09-2022 Ordin de plata 533 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,020.00 C 4,648,532.00

08-09-2022 Ordin de plata 534 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 4,075.00 C 4,652,607.00

08-09-2022 Ordin de plata 535 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 11,324.00 C 4,663,931.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 04-10-2022 12:17

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-09-2022 30-09-2022

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

08-09-2022 Ordin de plata 536 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,883.00 C 4,666,814.00

08-09-2022 Ordin de plata 537 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,010.00 C 4,667,824.00

08-09-2022 Ordin de plata 538 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,030.00 C 4,668,854.00

08-09-2022 Ordin de plata 539 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,602.00 C 4,672,456.00

08-09-2022 Ordin de plata 540 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,010.00 C 4,673,466.00

08-09-2022 Ordin de plata 541 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,883.00 C 4,676,349.00

08-09-2022 Ordin de plata 542 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 6,986.00 C 4,683,335.00

08-09-2022 Ordin de plata 543 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 960.00 C 4,684,295.00

08-09-2022 Ordin de plata 544 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,682.00 C 4,687,977.00

08-09-2022 Ordin de plata 545 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,035.00 C 4,689,012.00

08-09-2022 Ordin de plata 546 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,296.00 C 4,691,308.00

08-09-2022 Ordin de plata 547 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 425.00 C 4,691,733.00

08-09-2022 Ordin de plata 548 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 60.00 C 4,691,793.00

08-09-2022 Ordin de plata 548 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 4,691,808.00

08-09-2022 Ordin de plata 549 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 523.00 C 4,692,331.00

08-09-2022 Ordin de plata 550 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 765.00 C 4,693,096.00

08-09-2022 Ordin de plata 551 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,693,596.00

08-09-2022 Ordin de plata 552 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,694,096.00

08-09-2022 Ordin de plata 553 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 4,694,296.00

08-09-2022 Ordin de plata 554 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 4,694,496.00

08-09-2022 Ordin de plata 555 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 4,695,296.00

08-09-2022 Ordin de plata 556 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,695,796.00

08-09-2022 Ordin de plata 557 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 4,696,596.00

08-09-2022 Ordin de plata 558 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,697,096.00

08-09-2022 Ordin de plata 559 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,697,596.00

08-09-2022 Ordin de plata 560 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,786.00 C 4,700,382.00

08-09-2022 Ordin de plata 561 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 750.00 C 4,701,132.00

09-09-2022 Cec banca 14 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 25,660.00 C 4,726,792.00

09-09-2022 Cec banca 14.1 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 9,377.00 C 4,736,169.00

21-09-2022 Ordin de plata 578 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,000.00 C 4,738,169.00

Total rulaje perioada 0.00 512,337.00
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http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=2933884
http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=2933884
http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2061.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2022-9-1_si_pDataSfarsit=2022-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=226_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.02-Politie%20Locala
http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=2942703
http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=2942703
http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=581%2001%2001%2002%20A%2061.02%20Viramente%20interne%20-%20activitatea%20operationala_si_pCont=1300_si_pDataInceput=2022-9-1_si_pDataSfarsit=2022-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.01.01-Politie%20Locala
http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=2942712
http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=2942712
http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=581%2001%2001%2002%20A%2061.02%20Viramente%20interne%20-%20activitatea%20operationala_si_pCont=1300_si_pDataInceput=2022-9-1_si_pDataSfarsit=2022-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=226_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.02-Politie%20Locala
http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=2948131
http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=2948131
http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2061.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2022-9-1_si_pDataSfarsit=2022-9-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.01.01-Politie%20Locala


Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 4,225,832.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 512,337.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 4,738,169.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 4,738,169.00

Fisa contului 770 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.2.1.6-4.0.05) 3 04-10-2022 12:17


